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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 9 de noviembre de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 10 757.045.404 0
Total 10 757.045.404 0]

Transacciones del 9 de noviembre de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018

ASPENCE
ACVV
ACVV
ASMXPOR
SCOPVAL
ACVV
ASACYR
GECR2
GECR2
GECR2

01-12-2017
07-02-2018
07-02-2018
27-12-2017
29-12-2017
06-02-2018
12-01-2018
28-12-2017
23-11-2017
23-11-2017

22
90
90
48
50
89
64
48
13
13

0,310
0,650
0,650
0,600
0,580
0,650
0,530
0,430
0,430
0,430

BCI
ELOY
ELOY

CTP
FMAS
ELOY

BCI

BOS

BOS

BOS

BCI
ELOY
ELOY

CTP
TNER
ELOY

BCI

BCI

BCI

BCI

144.700.748
6.156.140
67.518.497
20.862.718
7.661.387
2.393.348
102.963.152
53.902.011
164.404.882
186.482.521

145.029.701
6.276.185
68.835.108
21.063.000
7.735.447
2.439.500
104.127.322
54.272.857
164.711.223
186.830.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



